[image: image1.png]

Контрольно-ревизионная комиссия
муниципального образования

«Шумячсий район» Смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.09.2021 г.  № 1
п.Шумячи

	Об утверждении штатного расписания Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

               В соответствии с решением Шумячского районного Совета депутатов от 28.07.2021 года № 55 «Об утверждении  штатной численности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

   Контрольно-ревизионная комиссия муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемое штатное расписание Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

2.  Настоящее решение вступает в силу с 30 сентября 2021 года.

Председатель КРК МО

«Шумячский район» Смоленской области                                  Л.Л.Астапенкова

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Штатное расписание

Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	Наименование структурного подразделения (в соответствии со структурой)
	№

п/п
	Наименование

должности
	Кол-во штатных

единиц
	Должностной

оклад (%)
	Должностной

оклад (руб.)

	1.
	Председатель
	1
	49,3
	6252

	2.
	Инспектор
	1
	32,4
	4109

	3.
	Инспектор
	0,47
	32,4
	4109

	ИТОГО:
	штатных единиц                                                                                                                        2,47

в т.ч.

муниципальная должность                                                                                                       1

должностей муниципальной службы                                                                                      1,47

	Отп. 1 экз. – в дело
	Разослать: Администрации муниципального образования «Шумячский район», В.В.Индыковой, прокурору Шумячского района

	Исп. Председатель КРК
Л.Л.Астапенкова __________________

Тел. 4-71-83
30.09.2021г.

                Утверждено

Председателем КРК МО «Шумячский

район» Смоленской области от 30.09.2021г. №1

_1700893613.doc
[image: image1.png]